Uznemto produktu un uzturvértibu nedélas skats - lestade 1

1-4 KkI.

GRUPA

liesas galas vai zivs (fileja), iznemot
vegetaro édienkarti

kartupeli

piena, skabpiena produktu vai ar
piena olbaltumvielam bagatu
produktu (biezpiens, siers)

darzenu (iznemot kartupelus) un
auglu vai ogu

Sals
Cukurs

5-9 k.

GRUPA

liesas galas vai zivs (fileja), iznemot
vegetaro édienkarti

kartupeli

piena, skabpiena produktu vai ar
piena olbaltumvielam bagatu
produktu (biezpiens, siers)

darzenu (iznemot kartupelus) un
auglu vai ogu

Sals
Cukurs

10-12 k.

GRUPA

liesas galas vai zivs (fileja), iznemot
vegetaro édienkarti

kartupeli

piena, skabpiena produktu vai ar
piena olbaltumvielam bagatu
produktu (biezpiens, siers)

darzenu (iznemot kartupelus) un
auglu vai ogu

Sals
Cukurs

04.03. 05.03.
54 39
60 54
36 225
113 232
0.5 1.0
4.5 0.1

04.03. 05.03.
54 39
60 54
36 225
134 241
0.6 1.1
5.9 0.2

04.03. 05.03.
54 39
75 54
43 230
158 241
0.8 1.2
6.3 0.2

06.03.

46

208

65

0.9
8.4

06.03.

46

208

74

1.0
8.4

06.03.

55

210

87

1.1
9.8

07.03. 08.03.
43 61
194 34
47 15
134 203
1.2 1.5
3.8 3.8

07.03. 08.03.
43 63
194 38
47 15
156 234
1.2 1.8
5.0 5.0

07.03. 08.03.
43 66
227 43
53 15
175 251
1.4 2.0
5.0 5.0

KOPA

244 ¢

342 g

531¢g

746 g

58
21g

KOPA

246 g

346 g

531¢g

839 g

6g
24 ¢g

KOPA

258 g

399 g

551 g

912 ¢g

68
26g

NEPIECIESAMS

>240g | 5
dienas
>225g |5
dienas
>500g |5
dienas
>700g |5
dienas
<2g/diena
<10g/diena

NEPIECIESAMS

>240g | 5
dienas
>225g |5
dienas
>500g |5
dienas
>700g |5
dienas
<2g/diena
<10 g/diena

NEPIECIESAMS

>240g | 5
dienas
>225¢g | 5
dienas
>500g |5
dienas
>700g | 5
dienas
<2g/diena
<10 g/ diena



